
V á ž e n í   r o d i č e ,
i v letošním roce bude v Ledcích pro vaše děti připraven tradiční letní tábor TJ Sokol Kopidlno.

Tábor plný zábavy, sportu, turistiky a legrace, umístěný v malebném lesním prostředí s blízkostí rybníka
vhodného ke koupání. Připravena bude velká táborová hra družin, výlety do okolí, táborové ohně, noční
hry a další program, který vyplňuje každý den tábora.

 Tábor bude uskutečněn v termínu od  29.6. do 13.7. 2024

 Cena za pobyt byla stanovena částkou  4 300,- Kč. Cena pro členy TJ Sokol Kopidlno 4 100,- Kč

 Tábora se mohou zúčastnit děti, které v letošním roce skončí  2. ročník ZŠ 

 Při velkém zájmu budou přednostně zařazeny děti, které se tábora již zúčastnily.

 Vyplněné přihlášky zašlete nejpozději do 2. 4. 2024  na adresu:

 Ing. Milan Šafler, Husova 195, 507 32 Kopidlno, tel. 607 631 998 

 nebo na mail: milan.safler@seznam.cz

Na přihlášky podané po termínu nebude brán zřetel! Finanční vypořádání musí být ukončeno nejpozději 
do 10. 5. 2024, jinak se vystavujete nebezpečí, že za vaše dítě bude zařazen náhradník. Byli bychom 
vděčni za  jakoukoliv pomoc rodičů při organizaci tábora (účast na stavbě tábora, či materiální pomoc a 
podobně). Podrobné informace o způsobu platby, odjezdu a pod. obdržíte včas mailem nebo poštou po 
uzávěrce přihlášek. Vzhledem k umístění tábora v lesním prostoru, doporučujeme  rodičům, aby nechali 
své děti očkovat proti klíšťovým onemocněním.

Na táboře budou pro děti k dispozici pohledy s přímou tématikou tábora. Každé dítě obdrží též táborové 
tričko či jinou pozornost. Finanční prostředky dětí budou během tábora pod dohledem vedoucích oddílů.

Jakékoliv další informace o táboře či fotografie z minulých táborů najdete na internetových 
stránkách  www.ledce-kopidlno.wz.cz

- Tábor je pořádán za finanční podpory města Kopidlna -

--------------------------------------------------- zde oddělte ---------------------------------------------------------

                     P ř i h l á š k a   do letního tábora TJ Sokol Kopidlno

Jméno dítěte ................................................................................................................................…........

Datum narození.......................................    rodné číslo (za účelem pojištění) ...…...............….........

Syn - dcera je žákem ................ tř.                ZŠ  v  ..................................................................…….....

Jména, adresa a telefon rodičů  ..........................................................................................……...........

.........................................................................................................................................…......................

Mail: ......................................................................................

Zdravotní omezení: …..............................................................................................…..........................

Zaškrtnout volbu:

   Dopravím dítě přímo do Ledců               Dopravím dítě k hromadnému odjezdu do Kopidlna               

Poplatek  4 300,-Kč  uhradím:              - osobně převodem na účet TJ (obdržíte údaje k platbě)
                                                                  - fakturou prostřednictvím zaměstnavatele   
                                                                                 ( nehodící se, škrtněte )

Podnik, který provede úhradu : ..............................……………..........................................................
platbu fakturou na zaměstnavatele nutno projednat osobně s udáním veškerých potřebných údajů (přesná 
adresa a IČO plátce).

Předaná osobní data dětí slouží pouze pro uzavření základního úrazového pojištění dětí  a nebudou 
předána žádné další třetí straně.                                     

                                                                                                                             podpis rodičů

(parkoviště u fotbalového hřiště)

http://www.ledce-kopidlno.wz.cz/
mailto:milan.safler@seznam.cz

